

Položkový rozpočet

Rozpočet: Výměna hlavního rozvodu vody		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Dvorská 13	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Výměna hlavního rozvodu vody	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	80 331,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	3 490,00	
	PSV celkem	76 842,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		80 331,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		80 331,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 14.8.2023 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	0,0 % činí:	80 331,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		80 331,00 Kč

Stavba:	Výměna hlavního rozvodu vody	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Dvorská 13	Datum tisku: 14.8.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	310235261R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m ² cihlami, tl.zdi 60 cm	kus	7,0000	193,50	1 354,50
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 354,50
Díl: 97 Prorážení otvorů						
2	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m ² , tl. 60cm, MVC	kus	7,0000	305,00	2 135,00
Celkem za: 97 Prorážení otvorů						2 135,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
3	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	54,0000	88,50	4 779,00
4	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	6,0000	70,00	420,00
5	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	58,0000	24,20	1 403,60
6	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 2	kus	6,0000	38,70	232,20
7	722220875R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 2	kus	2,0000	42,10	84,20
8	722172315R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 50/6,9 mm	m	54,0000	712,00	38 448,00
9	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	6,0000	426,50	2 559,00
10	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	11,0000	69,50	764,50
11	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	5,0000	432,50	2 162,50
12	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	4,0000	351,50	1 406,00
13	722182006RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	52,0000	62,50	3 250,00
14	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,0000	96,00	96,00
15	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,6000	627,00	376,20
16	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,7200	1 652,00	1 189,44
17	1	Ventil PPR 50	ks	2,0000	1 379,00	2 758,00
18	2	Ventil PPR 32	ks	4,0000	554,00	2 216,00
19	3	Ventil PPR 25	ks	1,0000	464,00	464,00
20	4	KK 1"	ks	1,0000	309,00	309,00
21	5	DG PPR 40x5/4	ks	2,0000	650,00	1 300,00
22	6	DG PPR 25x3/4	ks	2,0000	347,00	694,00
23	7	Šroubení 5/4	ks	2,0000	672,00	1 344,00
24	8	Šroubení 3/4	ks	1,0000	126,00	126,00
25	9	BJ PPR 25x3/4	ks	1,0000	94,00	94,00
26	10	Vršek ventilu 5/4	ks	1,0000	737,00	737,00
27	11	BJ PPR 32x1	ks	1,0000	144,00	144,00
28	12	DG PPR 32x3/4	ks	2,0000	186,00	372,00
29	13	GEBO 2"	ks	1,0000	1 062,00	1 062,00
30	14	Spojka GF 50x6/4	ks	1,0000	849,00	849,00
31	15	Přechod 25x1	ks	3,0000	44,00	132,00
32	16	DG PPR 50x6/4	ks	1,0000	868,00	868,00
33	17	Izolace 52/10	m	52,0000	19,00	988,00
34	18	Objímky, držáky, závitové tyče	sb	1,0000	934,00	934,00
35	19	Zámek visací	ks	1,0000	445,00	445,00
36	20	Pomocné práce	h	18,0000	185,00	3 330,00
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod						76 336,64
Díl: 725 Zařizovací předměty						
37	725111954R00	Výměna plovákového ventilu pro TE 2547 A	kus	1,0000	505,00	505,00
Celkem za: 725 Zařizovací předměty						505,00